
UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 31 października 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Brańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, zm. poz.1309 i 1696), art.  34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 967, zm. 2245, z 2019r. poz. 730 i 1287) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 416, zm. poz.922, z 2015r. poz.868, 
z 2016r. poz.1029, z 2017r. poz.630, z 2018r. poz. 638, z 2019r. poz. 249 i 1587) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z terenu Gminy Brańsk, Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Brańsk, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/329/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia
29 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Brańsk (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 3495) zmienionego Uchwałą Nr 
XXX/335/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 4079) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust.1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1) wychowawstwo klasy/oddziału przedszkolnego/punktu przedszkolnego w wysokości
300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska

Id: BFD86429-533A-4B9B-AC9C-E79EFC796165. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem podjęcia uchwały jest zmiana przepisów art. 34a ust.2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, która weszła w życie z dniem 1 września 2019 r.
i wprowadza minimalną stawkę dodatku za wychowawstwo w wysokości 300 zł.

Projekt uchwały został przedłożony w celu uzgodnienia związkom zawodowym.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: BFD86429-533A-4B9B-AC9C-E79EFC796165. Podpisany Strona 1




